



Tlf.: 96 14 27 00  
skive@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Asylgade 1 U, 5. sal  
DK-7800 Skive  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HAMMER CONSULTANTS IVS**  
**HVILEHØJPARKEN 14, 7171 ULDUM**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2016 - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. marts 2018

---

Jesper Hammer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hammer Consultants IVS Hvilehøjparken 14 7171 Uldum
	CVR-nr.: 36 56 06 14
	Stiftet: 11. marts 2015
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Jesper Hammer
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret været at drive konsulent virksomhed samt at eje kapitalandele i associeret konsulentvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et resultat på 292 tkr. for 2016/17, hvilket er på et tilfredsstillende niveau.

Årets resultat bevirket, at selskabet har reetableret egenkapitalen ultimo 2017.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 31. DECEMBER**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>28.564</b>	<b>340.339</b>
Personaleomkostninger.....	1	-754.092	-583.642
Af- og nedskrivninger.....		0	-16.088
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-725.528</b>	<b>-259.391</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		1.104.322	173.972
Andre finansielle omkostninger.....		-5.199	-4.400
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>373.595</b>	<b>-89.819</b>
Skat af årets resultat.....	2	-81.657	18.627
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>291.938</b>	<b>-71.192</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		64.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		106.747	0
Henlæggelser til reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		49.999	0
Overført resultat.....		71.192	-71.192
<b>I ALT</b> .....		<b>291.938</b>	<b>-71.192</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		106.747	3.972
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	3	<b>106.747</b>	<b>3.972</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>106.747</b>	<b>3.972</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.050	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	18.627
Andre tilgodehavender.....		39	1.318
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>1.089</b>	<b>19.945</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<b>201.122</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>202.211</b>	<b>19.945</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>308.958</b>	<b>23.917</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		1	1
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		106.747	0
Reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		49.999	0
Overført overskud.....		0	-71.192
Forstået udbytte for regnskabsåret .....		64.000	0
<b>EGENKAPITAL</b> .....	4	<b>220.747</b>	<b>-71.191</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	70.935
Selskabsskat.....		63.030	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	415
Anden gæld.....		25.181	23.758
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....		<b>88.211</b>	<b>95.108</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R.....		<b>88.211</b>	<b>95.108</b>
<b>PASSIVER</b> .....		<b>308.958</b>	<b>23.917</b>
Eventualposter mv.	5		



## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
Løn og gager.....	654.183	449.285	
Pensioner.....	50.112	31.334	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.386	4.953	
Andre personaleomkostninger.....	47.411	98.070	
	<b>754.092</b>	<b>583.642</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	63.030	0	
Regulering af udskudt skat.....	18.627	-18.627	
	<b>81.657</b>	<b>-18.627</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Opskrivninger 1. juli 2016.....		3.972	
Udloddet resultat .....		-1.001.547	
Årets resultat .....		1.104.322	
Opskrivninger 31. december 2017.....		<b>106.747</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>		<b>106.747</b>	
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted		Ejerandel	
Rezolto I/S, Skive Kommune.....		50 %	

## NOTER

		Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Reserve for opbygning af kapital-grundlag	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	Note
<b>Egenkapital</b>							<b>4</b>
Egenkapital 1. juli 2016.....	1	0	0	-71.192	0	-71.191	
Forslag til årets resultat-disponering.....		106.747	49.999	71.192	64.000	291.938	
<b>Egenkapital 31. december 2017....</b>	<b>1</b>	<b>106.747</b>	<b>49.999</b>	<b>0</b>	<b>64.000</b>	<b>220.747</b>	

## Eventualposter mv.

5

**Hæftelser**

Selskabet er medejer af Rezolto I/S og hæfter derved solidarisk med medinteressent for interessentskabets forpligtelser.

Interessentskabets forpligtelser udgør 292 tkr. pr. balancedagen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidariske for koncernens skatteforpligtelser. Forpligtelsen er opgjort i moderselskabets årsrapport.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J. Hammer Holding IVS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
